



TRAINING SERVICE TECHNOLOGY

Programmet Tryggare Arbete.

Mål.

Att inom ramen för Programmet Tryggare Arbete erbjuds övertaliga från Försvarsmakten att starta eget med stöd av Protection Group. Alternativt kan vi erbjuda en anställning med samma inriktning.

Bakgrund.

Arbetsplatsrelaterat våld har blivit allt vanligare under senare år. Våld och hotet om våld påverkar både arbetssituationen, förhållandet till kunder eller klienter och verksamhetens effektivitet respektive ekonomi. Beträffande det sistnämnda är kostnaden för frånvaro uppskattad till drygt 700 kronor per timma. Till detta skall läggas risk för minskad omsättning, kostnad för inhyrd personal, negativ publicitet, problem att rekrytera nya medarbetare som några exempel.

Att problemet är omfattande framgår av statistiken där det konstateras att 520 000 svenskar utsattes i början av 2000-talet (på årsbasis) för 1 300 000 händelser av våld varav 500 000 inträffat under yrkesutövning. Endast cirka 3000 har föranlett anmälan om arbetsskada.

Sammanfattande förslag.

För att kvalificera sig till att bli egen företagare, eventuellt på franchisebasis, erbjuder vi tre olika kurser inom detta program.

1. Kurs 141 Arbetsmiljö. På denna kurs innehåller en rad ämnesområden som kriminalitet, säkerhetskunskap, affärssäkerhet, data- och dokumentations-säkerhet, arbetsmiljökunskap med olika typer av lagstiftning, samhällskunskap.
2. Kurs 142 Arbetsplatsvåld. Innehållet i detta kursavsnitt är våld på arbetsplatsen – statistik, historia, nationellt, internationellt, metoder att förebygga våld, tidiga varningssignaler, risk- och hotanalyser, missbruk-droger-alkohol, krisrutiner, olika typer av våld, prevention.
3. Kurs 143 Programmet Tryggare Arbete. Kursinnehåll; lagar och regler, trygghetsplanering, kartläggningsmetoder, tekniska hjälpmedel, hjälpmedel för ledning, risker generellt och strategier för trygghet och säkerhet.

Förkunskaper i form av genomgången kurs 102. Säkerhets BAS och kurs 103. Säkerhet vidare rekommenderas.